
  

1 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

název:   Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

sídlo:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČO:    70947023 

DIČ:    CZ70947023 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl 

nutných na provedení stavby „II/205 Silniční obchvat Veselov“. Součástí plnění je dále 

zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením stavby a jejím předáním 

zadavateli. 

Jedná se o liniovou stavbu v extravilánu Karlovarského kraje u obce Veselov. Stavba 

navazuje na plánovanou stavbu „D6 Bošov – Knínice“, která je navržena severně od obce. 

Začátek stavby se nachází na silnici II/205 (provozním staničení 38,978 35) jižně od obce 

Veselov odkud se trasa plynule odklání východním směrem a obec v dostatečné vzdálenosti 

míjí (dle ÚP mimo zastavěné území). Konec úseku je nové křižovatce se silnicí III/205 22 na 

severní straně, kde také dochází k napojení na přivaděč realizovaný v rámci stavby „D6 Bošov 

– Knínice“. Celková délka silničního obchvatu je 1,480 km. Dále je řešen most přes biokoridor 

(LBK 17) v km 0,240 00, přeložka vodovodu, nadzemního sdělovacího vedení a v rámci 

odvodnění komunikace a území jsou navrženy 3 silniční propustky. Podrobný popis předmětu 

plnění je uveden v závazném vzoru smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“), který je Přílohou č. 

5 zadávací dokumentace, a v závazném vzoru kupní smlouvy na dřevní hmotu (dále jen 

„Kupní smlouva“), který je Přílohou č. 9 zadávací  dokumentace (Smlouva a Kupní smlouva 

 
Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem: Chebská 282, 356 01 Sokolov  

IČO: 709 47 023  
DIČ: CZ70947023  

 
Veřejná zakázka  

„II/205 Silniční obchvat Veselov“ 

Evidenční číslo: Z2024-038670 

 



  

2 

 

dále jen jako „Smlouvy“), a v projektové dokumentaci a soupisu prací, které tvoří přílohy 

Smlouvy. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

Celková cena za plnění veřejné zakázky činí 84 179 566,44 Kč bez DPH. 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ.  

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Poř. 
č. 

Název účastníka  Sídlo IČO 
Celková 

nabídková cena 
v Kč bez DPH  

Pořadí dle 
výsledků 

hodnocení 

1 

„Společnost 
obchvat Veselov, 
BERGER BOHEMIA 
– EUROVIA CZ - 
Stavby mostů“  
 
Společník č. 1 a 
správce:  
BERGER BOHEMIA 
a.s. 

Klatovská 410/167, 

Litice, 321 00 Plzeň  
45357269 

112 703 746,56 
Kč 

4 

Společník č. 2:  
EUROVIA CZ a.s. 

u Michelského lesa 

1581/2, Michle, 140 

00 Praha 4 

45274924 

Společník č. 3:  
Stavby mostů a.s.  

Vyskočilova 1566, 

Michle, 140 00 

Praha 4 

27195147 

2 

„COLAS CZ a MI 
Roads Silniční 
obchvat Veselov“  
 
Společník 1 - 
správce:  
COLAS CZ, a.s. 

Rubeška 215/1, 

Vysočany, 190 00 

Praha 9 

26177005 

122 896 306,58 
Kč 

7 

Společník 2: 
MI Roads a.s.. 

Koželužská 2450/4, 

Libeň, 180 00 

Praha 8 

17331099 

3 STRABAG SIS a.s. 
Kačírkova 982/4, 

158 00 Praha 
45359041 

121 943 746,84 
Kč 

6 

4 
Silnice Topolany 
a.s. 

NERUDOVA 67/10, 

430 01 CHOMUTOV 
05758734 

119 191 191,19 
Kč 

5 

5 
SILNICE GROUP 
a.s. 

Na Florenci 

2116/15, 110 00 
62242105 

107 275 284,06 
Kč 

2 



  

3 

 

Praha 1 – Nové 

Město 

6 

„Společnost 
Obchvat Veselov“  
 
Vedoucí společník: 
Komunikace 
Sokolov, s.r.o.  

Dolní 98, 

Všeborovice, 362 

63 Dalovice 

28036166 

84 179 566,44 
Kč 

1 

Společník: 
RECYS-MACH s.r.o. 

Citice 1, 356 01 

Citice 
26344955 

7 HERKUL a.s. 
Průmyslová 228, 

435 21 Obrnice 
25004638 

177 700 232,19 
Kč 

8 

8 

Společnost 
DEKAKOM a 
ROADFIN – II/205 
Obchvat Veselov 
 
Vedoucí společník:  
DEKAKOM plus 
s.r.o. 
 

Pražská 1178, 337 

01 Rokycany 
26373611 

109 716 116,16 
Kč 

3 

Společník: 
ROADFIN STAVBY 
s.r.o. 
 

Plzeňská 1147, 330 

27 Vejprnice 
04852427 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Není relevantní. Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení vyloučen.  

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S  NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Název vybraného dodavatele:  

„Společnost Obchvat Veselov“  

Vedoucí společník:  

Komunikace Sokolov, s.r.o.  

Se sídlem Dolní 98, Všeborovice, 362 63 Dalovice  

IČO: 28036166 

 

Společník:  

RECYS-MACH s.r.o. 

Se sídlem Citice 1, 356 01 Citice 

IČO: 26344955 

 



  

4 

 

Odůvodnění: 

V rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky bylo komisí pro posouzení a hodnocení 

nabídek, na základě hodnocení podaných nabídek dle hodnotícího kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky, doporučeno uzavření smlouvy se shora uvedeným účastníkem 

zadávacího řízení z důvodu, že tento účastník splnil veškeré podmínky  účasti v zadávacím 

řízení a v  rámci provedeného hodnocení byla jeho nabídka vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Zadavatel se s  tímto doporučením ztotožnil.  

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE DLE BODU 7., KTEŘÍ JSOU 
ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. Není realizováno poddodavateli.  

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU  

Není relevantní. Zjednodušený režim nebyl použit.  

10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronicky. 

12. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ 
PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl identifikován.  

13. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, 
UVEDE ZADAVATELE ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ. Zadavatel k tomuto kroku 

přistoupil z důvodu úzké vzájemné provázanosti všech součástí předmětu plnění veřejné 

zakázky. Realizace předmětu veřejné zakázky více dodavateli by byla velmi problemati cká 

zejména proto, že se jedná o vzájemně související a prolínající se práce, které kladou velké 

požadavky na koordinaci postupu prací a celý předmět je tak nezbytné zadávat jednotně.  



  

5 

 

Pokud by tato zakázka byla zadávána různým dodavatelům po částech, neúměrně by rostly 

časové (termínové) údaje a zejména pak náklady na koordinaci prací a v neposlední řadě i 

zvýšené riziko vzniku značných škod.  

 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace  


	1. OZNAČENÍ ZADAVATELE
	2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
	4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ
	7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU
	8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE DLE BODU 7., KTEŘÍ JSOU ZADAVATELI ZNÁMI
	9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU
	10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU
	11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ
	12. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN
	13. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATELE ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU

